
BIEGAM BO LUBIĘ LASY 

– NADLEŚNICTWO STARY SĄCZ 2015

Lista oficjalnych wyników

Bieg Towarzyszący  na dystansie 4,5 km

Chełmiec 21.11.2015r.

M-ce 

OPEN
nr_start. Kat miejsce_w_kat Nazwisko Imię Czas

Kat. do 18 lat Kobiet

1 57 K do 18 K do 18 \ 1 Brzeska Ewa 00:23:56

2 74 K do 18 K do 18 \ 2 Brzeska Dominika 00:29:50

3 72 K do 18 K do 18 \ 3 Jeleńska Julia 00:29:53

4 73 K do 18 K do 18 \ 4 Danek Dominika 00:30:04

5 7 K do 18 K do 18 \ 5 Tomasiak Klementyna 00:30:19

6 70 K do 18 K do 18 \ 6 Dziadosz Julia 00:32:23

7 50 K do 18 K do 18 \ 7 Buchowicz Sara 00:33:06

Kat. do 18 lat mężczyzn

1 43 Mdo 18 Mdo 18 \ 1 Bąba Dariusz 00:19:27

2 4 Mdo 18 Mdo 18 \ 2 Brończyk Arkadiusz 00:20:23

3 40 Mdo 18 Mdo 18 \ 3 Dudczak Michał 00:20:36

4 45 Mdo 18 Mdo 18 \ 4 Kuras Adrian 00:22:03

5 68 Mdo 18 Mdo 18 \ 5 Tomasiak Konrad 00:22:59

6 49 Mdo 18 Mdo 18 \ 6 Bałuszyński Paweł 00:22:59

7 2 Mdo 18 Mdo 18 \ 7 Chowaniec Krystian 00:23:38

8 23 Mdo 18 Mdo 18 \ 8 Konopka Bartosz 00:23:47

9 29 Mdo 18 Mdo 18 \ 9 Mordarski Jakub 00:25:28

10 63 Mdo 18 Mdo 18 \ 10 Borek Dawid 00:25:28

11 3 Mdo 18 Mdo 18 \ 11 Buchowicz Aleksander 00:27:04

12 71 Mdo 18 Mdo 18 \ 12 Prusak Piotr 00:27:10

13 28 Mdo 18 Mdo 18 \ 13 Kosiór Patryk 00:27:25

14 69 Mdo 18 Mdo 18 \ 14 Danek Mateusz 00:30:18

15 34 Mdo 18 Mdo 18 \ 15 Homoncik Janusz 00:31:21

16 46 Mdo 18 Mdo 18 \ 16 Tomasiak Jakub 00:34:39

17 42 Mdo 18 Mdo 18 \ 17 Dudczak Jakub 00:35:44

18 6 Mdo 18 Mdo 18\18 Tomasiak Kajetan 00:35:52

Kat. Open Kobiet

1 47 Open K Open K \ 1 Irzyk Bogumiła 00:28:52

2 64 Open K Open K \ 2 Borek Klaudia 00:30:06

3 59 Open K Open K \ 3 Czaja Anna 00:30:21

4 5 Open K Open K \ 4 Borek Elżbieta 00:30:31

5 58 Open K Open K \ 5 Filipowska Renata 00:34:13

6 19 Open K Open K \ 6 Korona-Sowińska Sylwia 00:35:47

7 1 Open K Open K \ 7 Chowaniec Katarzyna 00:48:08

Kat. Open Mężczyzn

1 56 Open M Open M \ 1 Jaworski Krzystof 00:20:08
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2 36 Open M Open M \ 2 Jasiński Bartłomiej 00:20:21

3 32 Open M Open M \ 3 Tokarczyk Konrad 00:20:44

4 11 Open M Open M \ 4 Wielosik Marcin 00:22:01

5 20 Open M Open M \ 5 Szkaradek Paweł 00:22:16

6 18 Open M Open M \ 6 Bulanda Damian 00:22:48

7 39 Open M Open M \ 7 Natkowski Marcin 00:23:02

8 51 Open M Open M \ 8 Twardowski Krzysztof 00:23:17

9 25 Open M Open M \ 9 Hełmecki Henryk 00:24:03

10 21 Open M Open M \ 10 Bańkowski Kamil 00:24:35

11 13 Open M Open M \ 11 Fałowski Krystian 00:27:31

12 186 Open M Open M\12 Kuper Waldemar 00:27:34
13 17 Open M Open M \ 13 Kasieczka Łukasz 00:28:11

14 61 Open M Open M \ 14 Tomecko Jozef 00:28:12

15 62 Open M Open M \ 15 Majernik Milan 00:28:16

16 65 Open M Open M \ 16 Homoncik Michał 00:28:33

17 35 Open M Open M \ 17 Mordarski Tomasz 00:29:25

18 66 Open M Open M \ 18 Mordarski Jerzy 00:30:12

19 60 Open M Open M \ 19 Maras Ladislav 00:31:40

20 41 Open M Open M \ 20 Filipowski Rafał 00:34:13

21 10 Open M Open M \ 21 Augustyński Piotr 00:35:37

22 30 Open M Open M \ 22 Michalik Artur 00:48:09
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Miejsce nr_startowy miejsce_w_kat Nazwisko Imie Czas

K 18

1 57 K do 18 \ 1 Brzeska Ewa 00:23:56

2 74 K do 18 \ 2 Brzeska Dominika 00:29:50

3 72 K do 18 \ 3 Jeleńska Julia 00:29:53

4 73 K do 18 \ 4 Danek Dominika 00:30:04

5 7 K do 18 \ 5 Tomasiak Klementyna 00:30:19

6 70 K do 18 \ 6 Dziadosz Julia 00:32:23

7 50 K do 18 \ 7 Buchowicz Sara 00:33:06

M 18

1 43 Mdo 18 \ 1 Bąba Dariusz 00:19:27

2 4 Mdo 18 \ 2 Brończyk Arkadiusz 00:20:23

3 40 Mdo 18 \ 3 Dudczak Michał 00:20:36

4 45 Mdo 18 \ 4 Kuras Adrian 00:22:03

5 49 Mdo 18 \ 6 Bałuszyński Paweł 00:22:59

6 68 Mdo 18 \ 5 Tomasiak Konrad 00:22:59

7 2 Mdo 18 \ 7 Chowaniec Krystian 00:23:38

8 23 Mdo 18 \ 8 Konopka Bartosz 00:23:47

9 29 Mdo 18 \ 9 Mordarski Jakub 00:25:28

10 63 Mdo 18 \ 10 Borek Dawid 00:25:28

11 3 Mdo 18 \ 11 Buchowicz Aleksander 00:27:04

12 71 Mdo 18 \ 12 Prusak Piotr 00:27:10

13 28 Mdo 18 \ 13 Kosiór Patryk 00:27:25

14 69 Mdo 18 \ 14 Danek Mateusz 00:30:18

15 34 Mdo 18 \ 15 Homoncik Janusz 00:31:21

16 46 Mdo 18 \ 16 Tomasiak Jakub 00:34:39

17 42 Mdo 18 \ 17 Dudczak Jakub 00:35:44

18 6 Mdo 18\18 Tomasiak Kajetan 00:35:52

Open Kobiet

1 47 Open K \ 1 Irzyk Bogumiła 00:28:52

2 64 Open K \ 2 Borek Klaudia 00:30:06

3 59 Open K \ 3 Czaja Anna 00:30:21

4 5 Open K \ 4 Borek Elżbieta 00:30:31

5 58 Open K \ 5 Filipowska Renata 00:34:13

6 19 Open K \ 6 Korona-Sowińska Sylwia 00:35:47

7 1 Open K \ 7 Chowaniec Katarzyna 00:48:08

Open Mężczyzn

1 56 Open M \ 1 Jaworski Krzystof 00:20:08

2 36 Open M \ 2 Jasiński Bartłomiej 00:20:21

3 32 Open M \ 3 Tokarczyk Konrad 00:20:44

4 11 Open M \ 4 Wielosik Marcin 00:22:01

5 20 Open M \ 5 Szkaradek Paweł 00:22:16
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6 18 Open M \ 6 Bulanda Damian 00:22:48

7 39 Open M \ 7 Natkowski Marcin 00:23:02

8 51 Open M \ 8 Twardowski Krzysztof 00:23:17

9 25 Open M \ 9 Hełmecki Henryk 00:24:03

10 21 Open M \ 10 Bańkowski Kamil 00:24:35

11 13 Open M \ 11 Fałowski Krystian 00:27:31

12 186 Open M\12 Kuper Waldemar 00:27:34

13 17 Open M \ 13 Kasieczka Łukasz 00:28:11

14 61 Open M \ 14 Tomecko Jozef 00:28:12

15 62 Open M \ 15 Majernik Milan 00:28:16

16 65 Open M \ 16 Homoncik Michał 00:28:33

17 35 Open M \ 17 Mordarski Tomasz 00:29:25

18 66 Open M \ 18 Mordarski Jerzy 00:30:12

19 60 Open M \ 19 Maras Ladislav 00:31:40

20 41 Open M \ 20 Filipowski Rafał 00:34:13

21 10 Open M \ 21 Augustyński Piotr 00:35:37

22 30 Open M \ 22 Michalik Artur 00:48:09


